[bookmark: _GoBack]
ESTADO DE SANTA CATARINA
FUNDO MUN DE SAUDE DE SANTA TEREZINHA DO PROGRESSO

CNPJ:	01.612.847/0001-90
RUA ERNESTO FRANCISCO CARDOSO, 56
C.E.P.:	89983-000	- Santa Terezinha do Progresso - SC
	TOMADA DE PREÇO

Nr.: 2/2018 - TP

Processo Administrativo:
Processo de Licitação:		12/2018 Data do Processo:	17/07/2018

Folha: 1/1

 TERMO DE ADJUDICAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

              O(a) Prefeito Municipal, DERLI FURTADO, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor, especialmente pela Lei Nr. 8.666/93 e alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pela Comissão de Licitações, resolve:

01 - ADJUDICAR a presente Licitação nestes termos:

a ) Processo Nr.: b )  Licitação Nr.: c ) Modalidade:
d )  Data Homologação: e ) Data da Adjudicação: f ) Objeto da Licitação

12/2018
2/2018-TP
Tomada de Preço p/ Obras e Serv. Engenharia 27/08/2018
Sequência: 0
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA EXECUÇÃO DE PROJETOS DE ENGENHARIA, PARA MELHORIAS NA UNIDADE BASICA DE SAÚDE: ACESSIBILIDADE, REFORMA DE AMBIENTE INTERNO, COBERTURA METÁLICA EM FRENTE A UBS DO MUNICÍPIO DE SANTA TEREZINHA DO PROGRESSO/SC. CONFORME ART =6529107-7, ART 6529094-9, ART 6549899-7.

g ) Fornecedores e Itens Vencedores:

 Qtde de Itens

Média Descto (%)

(em Reais R$)
 Total dos Itens

	Lote: 1
	- 001054 - NATIVA PROJETOS E CONTRUCAO EIRELI - EPP
	1
	0,0000
	17.929,73

	Lote: 2
	- 001054 - NATIVA PROJETOS E CONTRUCAO EIRELI - EPP
	1
	0,0000
	23.858,92

	Lote: 3
	- 001054 - NATIVA PROJETOS E CONTRUCAO EIRELI - EPP
	1
	0,0000
	60.771,01

	Total por Fornecedor:
	3

	102.559,66

	Total:
	3

	102.559,66

02 - Autorizar a emissão da(s) nota(s) de empenho correspondente(s).

Dotação(ões): 1.039.4.4.90.00.00.00.00.00 (1), 1.039.4.4.90.00.00.00.00.00 (2), 1.039.4.4.90.00.00.00.00.00 (37)